CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE No!)J1 ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 073/93,

RESOLVE:

NOMEAR LUSIA MARIA GOMES LIMA, mal1"ÍCula nO 11.219-59,
ocupante do cargo efetivo de Assistente Técnico, Categoria Secretário, para exercer o
cargo em comissão de Assistente, CL-12, na Assessoria de Plenálio e Disnibuição, da
Mesa Diretora.

Deputa A
•